

Iskil Holding ApS
Ahornvej 5, 3540 Lyngø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 19 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

David Johan Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iskil Holding ApS
Ahornvej 5
3540 Lyngø

CVR-nr.: 41 19 88 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helene Hald Christensen
David Johan Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.354 kr. mod -71.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244.519 kr. mod 6.293.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.354	-71.183
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	2.274.563
Andre finansielle indtægter	1.696.396	5.234.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.863	-15.500
Resultat før skat	1.608.179	7.422.101
2 Skat af årets resultat	-363.660	-1.128.402
Årets resultat	1.244.519	6.293.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.250.000
Overføres til overført resultat	0	1.743.699
Disponeret fra overført resultat	-755.481	0
Disponeret i alt	1.244.519	6.293.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.482	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.482</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.482</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	748	748
Tilgodehavender i alt	<u>748</u>	<u>748</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.490.266	7.540.293
Værdipapirer i alt	<u>10.490.266</u>	<u>7.540.293</u>
Likvide beholdninger	<u>4.163.731</u>	<u>10.094.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.654.745</u>	<u>17.635.262</u>
Aktiver i alt	<u>14.855.227</u>	<u>17.635.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.402.365	13.157.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.250.000
Egenkapital i alt	<u>14.442.365</u>	<u>16.447.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.625
Selskabsskat	352.972	1.128.402
Anden gæld	43.390	43.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.862</u>	<u>1.187.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.862</u>	<u>1.187.415</u>
Passiver i alt	<u>14.855.227</u>	<u>17.635.262</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.414.148	1.300.000	12.754.148
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.743.699	3.250.000	4.993.699
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.157.847	3.250.000	16.447.847
Udloddet udbytte	0	0	-3.250.000	-3.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-755.482	2.000.000	1.244.518
	40.000	12.402.365	2.000.000	14.442.365

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.863	15.500
	<u>44.863</u>	<u>15.500</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.660	1.128.402
	<u>363.660</u>	<u>1.128.402</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		10.490.266
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.243.253</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		